DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata 2! Registro Generale OGGEITOModifica  intestazions  concessione  suolo

chsiteriale a &ggazga Eét%g % iégi?;ﬁ@ ﬁﬁm?ﬁﬁﬁ{?ﬁmﬁ% 2

| Pt G -

in data _ B MG, 2004 o N e
N {2 SHTTORE 57

G -0~ doo Yy

AZIONE DELLA %E%?@NE@%E%@ DED FON

“ ; tg i @i —‘%%fw .

BIL. coo4 CAP. IMP. % erns @%ﬂmm%
FUNZ. ¢ { SERV.0 > TINTERV. 0§

L'anno duemilaquattro, if giomo jucun o del mese di @ - R,

nellufficio del setfore V, su ??@gﬁﬁﬁ% della Dottssa Maria Guerieri,

responsabile del procedimento, il dingente Dott. ssa
adottato la seguente delerminazione: :

ia Occhipinti, ha




Premesso ohe con deliberazione (i 4 7y el 4 & siats disposts s concessione Gl un

,‘l‘ﬁ
E’"é@
i
ﬁ@
i
*";i“"’
{3

Visia Uistanzs del 1 laqguale 55% sig. & . G

N na {Zﬁitg’i@ Qﬁ?%&%

Ampunistrazione d ifegtare 1 concessione in ;}@gﬁéa sotio nOMmE del G sino 5 s
{, dal momento che if ﬁg Gr Gi & deceduto, a@%ﬁ%@ lasciando unico erede i

m%zzﬁﬁ%ﬁ@ che da solo non & in grado di affrontare le spese della costruzione de! sepolero che dovra
ricaders sul suolo in parola;

Lette le dichiarazioni di responsabilitd, gﬁ%‘aﬁz@ﬁﬁ di atlo astorio, rese rigpettivaments dail’istante,
sig & & edalsipg S Rt T s
contertna di quanto sopra asserito, da cul si rileva quanto segue:

2} che Vistante, concessionario & un swolo cimiterisle & Ragusa [bla, come da deliberazione & GM.
“ecugino delaig. § s

b} che lo stesso, il quale contribuird alle spese della costruzions del sepolero in parola, nos & titolare
& alouns concessione di suols cimiteriale;

]

2

Cansiderato che it sig. § 5 ha effettuato i} versamento di € 464 82
{uattrocentosessantagquatine/B2) wtsstatn alis

Tesoreria Conmmnale, guale canone per'la tointestazione in sanatoria della concessione.del suolo in
parola;

Visto il vigente Regolamento comunale di Polizia Mortuaria:
Tutto ¢b premesso:

Visto Uert. 53, B.2, del vigents ?@g@i&m&@ﬁ@ di orgamzzazione degh uffic e dei servizd
comunah;

DETERMINA

i} Ferma restando in ogni sua parte 1a defiberazione & G M. n* del _ modificare i
punto A3} del dispositive della steses nel seguente modo: "0 e
as s:
I me. 12,00 di suclo cimiteriale 2
Ragusalbla, lotton”  {ampliamento, boli. ¢ ' (£.1.800000 e/

- 1€ 464,82, versati entrambi sul o/c.postale 51°11395977;

2} Dare atto che la ?i‘%ﬁﬁﬁiﬁ somma di € 464,82( fuattrocentosessantaquatira/B2) & stata incassata
alia risorsa can. rovent: cotcessioni cimiteriali”. Bilancic 2004{ace. 720043,

Ragusa §°

ISTANZA PARTE INTEGRANTE



All fvtocopie 1°2 dichiarazion di responsabilita ricevara versamento,

2”-

et

JSETTORE
chipmin}

Do trasmettersi d'ufficio, oltre cha a
seguenti settori/uffici: @Geouceriple Llecfpa

fond
“\ i
fut
it
ke
8
e {3
3
&
i
sl
253
0
-
g
0]
s
i
I
i

Senerale, ail




SETTORE FINANZA £ CONTABILITA®
5 attesta la regolaritd contabile di cud allfart. 53, co. 1 delia legge 142790,

1L RESPONSABILE DI BAGIONERIA

St attesta la a copertura finayziaria. 7
N y/}f £ la i ;ﬂ/{_;fg: A /*;7éir¢/§"

Ragusa, ... . ik RESPONSABJ. RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbiicato m data odierna, all'Albo

Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della suestesa determinazione g
dirigenniale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

I softoserittc Messo %@mizmi@ attesta il compimenio del suindicato periodo di

pubblicazione e ciod dal .4 fﬂ% ot al »«;f‘ﬁ‘,/mf =5




